Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

Quæ de his temporibus prædixerit IOACHIM Abbas Calaber, quàm periculosa tempora diem extremum antecessura sint, pete ex eius libello in Ieremiam: eaque confer cum iis quæ recitat Vincentius in Speculo lib. 32 cap. 107.

A Z O Iurisconsultus, qui summam ad omnes Codicis titulos scripsit, & à Baldo fons legum & vas electionis appellatur, moritur Bononia, quod patet ex Epitaphij inscriptione. Fichar. Fend. Forst.

REGNUM TATARORVM.

Per hac fermè tempora fama spargi cœpit in Sarmatia Europea de Tatarorum nomine ac regno. vnde Martinus Polonus scribit anno Christi 1200. Tatarorum dominum sumpsisse initium Cui consentientia scribit Haitbonus Armenus lib. de Tataris: & Mechouus lib. de Sarmatia Asiana & Europea de quo infra 1212. Sic Truth in Chron. Hirsgau sub anno 1202. Tatars, inquit, cum vxoribus & filiis ab India montibus egressi, per vicinas provincias pradas agunt, quibus semper fuere assueti. Parthos deinde petunt, & pari terrore Mediam, Assyriam, Persiam, Armeniamque, & Sarmatas non longo tempore peruadentes, circa Meotidas plaudes demum sedes suas firmarunt, & multa finitimus Christianis damna intulerunt. Etiam Lyranus in Apocalyp cap. 20. ait, Tataros anno 1202. de terra sua exeuntes multos populos tam Christianos quàm paganos occidisse. Circa eundem ann. 1202. vel 1203. scribit Leonclau. in Pand. hist. Turcica imprimis claruisse Zingem Chamum Tataricum, ipsosque Tataros hoc tempore iugum Indorum, id est, eius Regis, quem ab aliquot iam seculis Preteianum siue Presbyterum Iohannem vulgò vocamus, excussisse, & postea imperium magni Chamis Chitami constituisse. Tatarorum appellationem Bibliander deriuat à Tobarim, q. d. relictis, aut reliquis factis, vel qui ex aliquo agmine supersunt: quomadmodum in exercitu sepe est quedam pars neglectior & contemptior.

- 5171 **BOLESLAVS** Procerus, primus **SILESIAE** Princeps, 1201
 moritur 6 Decemb sepultus in monasterio Leubus. post
 quem filius eius **HENRICVS** Barbatu factus est
 Dominus totius Silesia, Princeps bonus, pietate & vir-
 tute praestans, & qui in Silesia, condidit legibus, vrbi-
 bus, ac templis excolenda, patris studium ac pieta-
 tem imitatus est. Eius coniunx fuit S. **HEDVVIGIS**,
 filia Ducis Metania, Carinthia & Istria, cuius etiam
 instinctu Henricus anno 1203. Monasterium Trebnicen-
 se fundavit.
- 5172 **CUNRADVS à LICTENAV** Abbas Urspergen- 1202
 sis, cuius Chronicon toties iam citamus, factus est
 presbyter, vt ipse scribit. Anno 1215. factus est Ab-
 bas in Ursperga Monasterio inter Vlmam & Au-
 gustam sito.
- 5173 **PHILIPPVS** Imp cum exercitu ingressus Thuringiam 1203
 bellum fecit Hermanno Lantgrauio Thuringie. Ursper-
 Hirsgau. Siffrid.
 His temporibus, teste Tritthemio, **INNOCEN-**
TIVS PP. quinque libros Decretalium legi in
 Scholis & in iudiciis vrbique seruari praecipit
- 5174 **CONSTANTINOPOLIS** 12 April capta est à **BAL-** 1204
DVINO Comite Flandria Die 16 May **BALDVI-**
NVS renunciatur Imp Constantinopolitanus. Nicetas.
 Hinc (inclusiue) ad captam à Turcis Constantinopo-
 lim 250.
NICEPHORVS Gregoras historias Imp Græco-
 rum orditur ab hoc anno, quo à Græcis Theodo-
 rus Lascaris Niceæ salutatus est Imp. qui extra
 Constantinop. imperauit an. 18 Niceph.
- 5175 Latini à Scythis praelio superantur **BALDVINVS** Imp 1205
 Constantinopolitanus capitur 15. April. & paulò post oc-
 ciditur. Nicet.
- 5178 **PHILIPPVS** Imp ab Orhone Palatino de Wi- 1208
 telsbach in arce Bambergensi, cum post incisionē
 venæ quietis causa secessisset, sceleratè in cubiculo
 interficitur. 22. (ali) 21.) Iun. an. imperii 10. Corpus
 primum